政府采购意向公告

福建省莆田职业技术学校 2022 年 10 月至 11 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财

库〔2020〕10 号）、《福建省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（闽财购函〔2020〕

21 号）等有关规定，现将（福建省莆田职业技术学校） 2022 年 10 （至）11 月采购意向公开如下：

序

号

采

购

单

位

采购

项目

名称

采购品目 采购需求概况

预算

金额

(万

元)

预留面

向中小

企业采

购金额

(万元)

预计

采购

日期

备注

1

福

建

省

莆

田

职

业

技

术

学

校

课程

资源

建设

[C020399]其

他数据处理服

务

一、德育课程资源建设 （一）.哲学与人生 配

置 5 个单元 15 个小节，每个故事文字数

1000-2000 字，配套视频 45 个，故事内容

范围： 1. 客观实际与人生；2. 辩证看待人

生；3. 实践与认识；4. 创造人生价值。（二）.

经济政治与 社会 配置 5 个单元 14 个小

节，每个故事文字数 1000-2000 字，配套视

频 45 个，故事内容范围： 1. 认识我国的社

会主义政治制度；2. 学习与探究经济；3. 体

验与感受经济；4. 和谐社会。 （三）.职校师

生故事 1000-2000 字，配套视频 10 个，故

事内容范围： 1. 职校教师故事；2. 职校学

生故事。 二、跨境电子商务课程资源建设

（一）《跨境电子商务》专业资源库项目 要

求包含 1. 资源库简介 1 个，2. 课程简介 4

个，3. 课程标准 4 个，4.电子教案 4 套，5.

教学设计 4 套，6.教学 PPT4 套，7.视频/微课

160 个，8.动画 30 个，9.交互式资源 4 个，

10.试题库 4 套，11.作业测试题 4 套，12.视

频片头片尾设计 4 套，13.企业案例 40 个，

14.素材库 4 套等。 （二）《网店运营与推广

实务》课程资源建设 要求包含 1. 课程标准一

份；2. 教学大纲一份；3. 教学课件一套 23

个；4.微课音视频 40 个；5.线下培训服务四

周并开发视频 10 个；6.电子教材一份。 计划

包含数量为预计数量，所有作品需要包含学校

logo，无版权问题，会根据最终方案做修改，

预算范围预计在 110-150 万，根据服务内容

和最终方案进行调整。

150 150
2022-

10

联系人 许老

师

1395959085

6

2

福

建

省

莆

田

职

业

技

术

学

校

大 5

匹天

花机

空调

[A020523]制

冷空调设备

预计制冷面积 50 平方，要求 5p 及以上，天

花机空调，噪音控制比较好，能效等级高的机

型，计划采用网超采购的方式，根据需求采购

2-3 台。

3 3
2022-

10

联系人 郭老

师

1370607431

1

注：“预留面向中小企业采购金额”栏按照财政部、工业和信息化部《关于印发<政府采购促进

中小企业发展管理办法>的通知》（财库[2020]46 号）的规定执行。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采

购文件为准。

福建省莆田职业技术学校

发布时间：2022-09-18

http://www.ptzfcg.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2043013.html?noticeType=

	政府采购意向公告